16. Moïse en fit donc le dénombrement comme le Seigneur l'avait ordonné;

17. Et il trouva parmi les enfants de Lévi ceux qui suivent, dont voici les noms : Gerson, Caath et Merari.

18. Les fils de Gerson sont, Lebni et Semei.

19. Les fils de Caath, sont Amram, Jessar, Hebron et Oziel.

20. Les fils de Merari, sont Moholi et Musi.

21. De Gerson sorties deux familles, celles de Lebni et celle de Semei;

22. Donc tous les mâles ayant été comptés depuis un mois et au dessus, il s'en trouvèrent sept mille cinq cents.

23. Ceux-ci doivent camper derrière le tabernacle, vers l'occident,

24. Sub principe Eliasaph, filio Lael.

25. Et habebunt excubias in tabernaculo federis,

26. Et in ipsum tabernaculum et experimentum ejus tentorium quod trahitur ante fores recti foderis, et cortinas atrii: tentorium quoque quod appenditur in introitu atrii tabernaculi, et quidquid ad ritum altaris pertinet, funes tabernaculi et omnia utensilia ejus.

27. Cognatio Caath habebit populos Amramitæ, et Jessaritæ et Hebronitæ, et Ozicitæ. Haec sunt famillie Caathitarum recentissimæ per nomina sua :

28. Omnes generis masculini ab uno mense et supra, octo milia sexcenti habebunt excubias sanctuarium.

29. Et castrametabuntur ad meridianam plagam.

30. Princeps eorum erit Eliasaph, filius Oziel.

31. Et custodiunt arcam, mensamque et candela-rium, altaria et vasa sanctuariorum, in quibus ministratur, et velum, cunctaque injuscmodi suppellicetum.

32. Princeps autem principum Levitarum Eleazar, filius Aaron sacerdotum, erit super excubatores custodie sanctuariorum.

33. At verò de Merari erunt populi Moholite et Muzite recentissimi per nomina sua :

34. Omnes generis masculini ab uno mense et supra, sex milia ducenti.

35. Princeps eorum Suriel, filius Abihaiel : in praedicta septentrionali castrametabuntur.

36. Erunt sub custodia eorum tabule tabernaculi et velles, et columnæ ac bases eorum, et omnia quæ ad cultum injuscmodi pertinent :

37. Columnaque atrii per circuitum cum basibus, suis, et pavili cum funibus.

38. Castrametabuntur ante tabernaculum foderis, id est, ad orientalem plagam: Moyses et Aaron cum filiis suis, habentes custodiam sanctuariorum in medio filiorum Israel; quicunque alienus accesserit, morietur.

39. Omnes Levites, quos numeraverunt Moyses et Aaron, juxta præceptum Domini per famulas suas in genere masculino, a mense uno et supra, fuerunt vingtuno milia.

40. Et ait Dominus ad Moysen : Numera primogenitos sexus masculini de filiis Israel ab uno mense et supra, et habebitis summam eorum.